



"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: MANUTENÇÃO PREDIAL

Bionexo do Brasil Ltda

Tipo de compra: Pedido Emergencial com Cotação Bionexo

Relatório emitido em 04/03/2022 14:02 Goiânia: 04 de Março de 2022"

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA,
GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 202529447

COTAÇÃO N 13992 - MATERIAL DE MANUTENÇÃO - HEAPA JAN/2021

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	26/01/2022	30 ddl	CIF	null
2	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	31/01/2022	28 ddl	CIF	null
3	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP GOIÂNIA - GO ISMO JOSE - (62) 3092-2401 thais@papelariaprimicias.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	24/02/2022	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	ARGAMASSA AC II SACO 20KG -> AC-II SC 20 KG - SACO	10880	-	ARGAMASSA AC II SACO 20KG - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 27,0000	10 Saco	R\$ 270,0000	Carla Baião Dultra 24/01/2022 17:00
3	BROCA ACO RAPIDO 10MM - PEÇA	11775	-	BROCA ACO RAPIDO 10MM STARRET - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 16,9000	5 Unidade	R\$ 84,5000	Carla Baião Dultra 24/01/2022 17:00
7	DESENTUPIDOR MANUAL TIPO BOMBA PARA VASO SANITARIO	44167	-	DESENTUPIDOR MANUAL TIPO BOMBA PARA VASO SANITARIO - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 70,0000	3 Unidade	R\$ 210,0000	Carla Baião Dultra 24/01/2022 17:00
11	FITA IMPRESSSAO TERMICA PARA	44181	-	FITA IMPRESSSAO TERMICA PARA	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 110,0000	3 Unidade	R\$ 330,0000	Carla Baião Dultra

	ROTULADOR VERMELHA			ROTULADOR VERMELHA - DIVERSOS								24/01/2022 17:00
12	FITA VEDA ROSCA - UNIDADE	2342	-	FITA VEDA ROSCA BESTFER 18X10MT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,0000	15 Unidade	R\$ 30,0000	Carla Baião Dultra 24/01/2022 17:00
14	JOGO DE CHAVE TORX TIPO CANIVETE 8 PECAS T9 A T40	56349	-	JOGO DE CHAVE TORX TIPO CANIVETE 8 PECAS T9 A T40 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 32,0000	1 Unidade	R\$ 32,0000	Carla Baião Dultra 24/01/2022 17:00
15	LIXA MASSA 80 - UNIDADE	40298	-	LIXA MASSA NAo80 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,7500	50 Unidade	R\$ 37,5000	Carla Baião Dultra 24/01/2022 17:00
16	OLEO MINERAL HIDRAULICO PARA COMPRESSOR ISO VG 150	43050	-	OLEO MINERAL HIDRAULICO PARA COMPRESSOR ISO VG 150 4000HRS - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	OLEO MINERAL 1LT	-	R\$ 45,0000	1 Unidade	R\$ 45,0000	Carla Baião Dultra 24/01/2022 17:00
17	PINO GUIA ROLETE 9MM P/ TRILHO U PORTA DE CORRER EM MADEIRA	56355	-	PINO GUIA ROLETE 9MM P/ TRILHO U PORTA DE CORRER EM MADEIRA - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 4,0000	1 Unidade	R\$ 4,0000	Carla Baião Dultra 24/01/2022 17:00
21	PORCELANATO 30X60 CM SUPERFICIE ACETINADO. ACABAMENTO RETIF -> PORCELANATO 30X60 CM (SUPERFICIE ACETINADO. ACABAMENTO RETIFICADO. USO EM PAREDE). COR DIAMANTE BRANCO. WHITE PLAIN OU CETIM BIANCO - METRO QUADRADO	40966	-	PORCELANATO 30X60 CM SUPERFICIE ACETINADO. ACABAMENTO RETIF -> PORCELANATO - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 75,0000	30 Metro Quadrado	R\$ 2.250,0000	Carla Baião Dultra 24/01/2022 17:00
22	PORTA LISA DE MADEIRA 70 X 210 CM - UNIDADE	40192	-	PORTA LISA DE MADEIRA 70 X 210 CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 178,0000	1 Unidade	R\$ 178,0000	Carla Baião Dultra 24/01/2022 17:00
23	REJUNTE EPOXI BRANCO 1 KG - KILOGRAMA	43130	-	REJUNTE FLEX BRANCO 1KG - REJUMASSA - REJUMASSA	1	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 75,0000	10 Grama	R\$ 750,0000	Carla Baião Dultra 24/01/2022 17:00
24	ROLDANA CONCAVA 4 RODAS PARA PORTA DE CORRER DE MADEIRA	56353	-	ROLDANA CONCAVA 4 RODAS PARA PORTA DE CORRER DE MADEIRA - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 61,0000	2 Unidade	R\$ 122,0000	Carla Baião Dultra 24/01/2022 17:00
29	TRILHO DE ALUMINIO TIPO U INFERIOR 12MM X 12MM X 1M	56351	-	TRILHO DE ALUMINIO TIPO U INFERIOR 12MM X 12MM X 1M - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 24,0000	1 Unidade	R\$ 24,0000	Carla Baião Dultra 24/01/2022 17:00
30	TURBINA PARA EVAPORADOR	30117	-	TURBINA PARA EVAPORADOR - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 205,0000	1 Unidade	R\$ 205,0000	Carla Baião Dultra 24/01/2022 17:00
Total										134.0	R\$	

Parcial: 4.572,0000

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 15

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	APLICADOR PARA TUBO DE SILICONE DE 9	56352	-	PISTOLA APLICADORA DE SILICONE - FOX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 19,2000	1 Unidade	R\$ 19,2000	Carla Baião Dultra 24/01/2022 17:00
4	BROCA ACO RAPIDO 5MM - UNIDADE	9928	-	BROCA PARA ACO RAPIDO 5MM - FOX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,7000	5 Unidade	R\$ 23,5000	Carla Baião Dultra 24/01/2022 17:00
5	CIMENTO 50KG -> SACO DE 50KG	40178	-	CIMENTO COMUM 50KG - MONTES CLAROS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,7900	500 Quilograma	R\$ 395,0000	Carla Baião Dultra 24/01/2022 17:00
8	FECHADURA COM TRAVA P/ PORTA DE CORRER EM MADEIRA	56354	-	FECHADURA COM TRAVA P/ PORTA DE CORRER EM MADEIRA - STAM	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 74,0000	1 Unidade	R\$ 74,0000	Carla Baião Dultra 24/01/2022 17:00
13	JOELHO EM PVC 40 MM ESGOTO - UNIDADE	22243	-	JOELHO EM PVC 40 MM ESGOTO - KRONA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 1,1500	5 Unidade	R\$ 5,7500	Carla Baião Dultra 24/01/2022 17:00
20	PISO VINILICO COR PRETA TAM 30X30 CM ESPESSURA 2 MM - UNIDADE	41008	-	PISO VINILICO COR PRETA TAM 30X30 CM ESPESSURA 2 MM - FADEMAC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 125,0000	10 Unidade	R\$ 1.250,0000	Carla Baião Dultra 24/01/2022 17:00
25	ROLO DE LA SINTETICA 23CM ANTI-GOTA S/ SUPORTE P/ PINTURA -> ROLO PARA PINTURA ANTIGOTA (ANTIRESPINGO) COM 02 LISTRA ALTURA DA LA 10 MM SEM SUPORTE EQUIVALENTE AS MARCAS ATLAS (REF. 0321/10), TIGRE (REF. 1375-150) E CONDOR (REF. 959). - UNIDADE	4196	-	ROLO DE LA SINTETICA 23CM ANTI-GOTA S/ SUPORTE P/ PINTURA -> ATLAS REFERENCIA 321/10 23 CM	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 21,2000	5 Unidade	R\$ 106,0000	Carla Baião Dultra 24/01/2022 17:00
26	TINTA EPOXI BRILHO A BASE DE AGUA COR BRANCO NEVE 3.6 LITROS -> MARCA DE REFERENCIA CORAL. SUVINIL OU BEMA. - GALAO	25888	-	TINTA EPOXI BRILHO A BASE DE AGUA COR BRANCO NEVE 3.6 LITROS - CORAL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 288,0000	3 Galao	R\$ 864,0000	Carla Baião Dultra 24/01/2022 17:00
27	TINTA SPRAY NA COR BRANCO APROX. 235G -> - FRASCO DE APROXIMADAMENTE 235 G. - UNIDADE	12837	-	TINTA SPRAY NA COR BRANCO APROX. 235G - LIDER	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 12,8500	3 Unidade	R\$ 38,5500	Carla Baião Dultra 24/01/2022 17:00
28	TOMADA INDUSTRIAL SOBREPOR MONOFASICO 32A FEMEA 2P T	56350	-	TOMADA INDUSTRIAL SOBREPOR MONOFASICO 32A FEMEA 2P T - SOPRANO	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 52,3000	10 Unidade	R\$ 523,0000	Carla Baião Dultra 24/01/2022 17:00
									Total Parcial:	543.0	R\$ 3.299,0000	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário		
9 FITA ADESIVA DEMARCADORA VERDE 5CM X 30M - ROLO	24473	-	FITA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO - EUROCELL - EUROCELL	ROLO	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 18,8000	7 Rolo	R\$ 131,6000	Carla Baião Dultra 24/01/2022 17:00		
10 FITA DUPLA FACE VHB 4910 19 X 20M - ROLO	27987	-	FITA DUPLA FACE VHB SILICONE 19X20MT - 3M - 3M	ROLO	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 49,9000	3 Rolo	R\$ 149,7000	Carla Baião Dultra 24/01/2022 17:00		
									Total Parcial:	10,0	R\$ 281,3000		
Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 2										Total Geral:	687,0	R\$ 8.152,3000	




Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página



Diómei Cajueiro da Silva
Coordenador de Compras